

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0003 UPTD KPHP Merangin Unit IV, V dan VI
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0007 Pencegahan dan Pemberantasan Kerusakan Kawasan Hutan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 193.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 275.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 193.000.000,00
Keluaran	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan	1000 Ha	Keluaran	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan	1000 Ha
Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %	Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0007 Pencegahan dan Pemberantasan Kerusakan Kawasan Hutan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					275.000.000,00					193.000.000,00	-82.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					275.000.000,00					193.000.000,00	-82.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					275.000.000,00					193.000.000,00	-82.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					70.176.500,00					83.266.500,00	13.090.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					70.176.500,00					83.266.500,00	13.090.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.336.000,00					1.336.000,00	0,00
	[ # ] ATK Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.336.000,00					1.336.000,00	0,00
	[ - ] ATK Sosialisasi Perlindungan Hutan					1.336.000,00					1.336.000,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : ukuran A5	100	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	500.000,00	100	Eksemplar / Buku	5.000,00	-	500.000,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	2	Rim	69.000,00	-	138.000,00	2	Rim	69.000,00	-	138.000,00	0,00
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	1	Pak	88.000,00	-	88.000,00	1	Pak	88.000,00	-	88.000,00	0,00
	Map Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio	10	Lusin	39.000,00	-	390.000,00	10	Lusin	39.000,00	-	390.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm	10	Lusin	22.000,00	-	220.000,00	10	Lusin	22.000,00	-	220.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.237.500,00						787.500,00	-450.000,00
	[ # ] Belanja Cetak Spanduk/Baleho Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					787.500,00						787.500,00	0,00
	[ - ] Spanduk Sosialisasi Perlindungan Hutan					787.500,00						787.500,00	0,00
	SPDANDUK Spesifikasi : cetak spanduk per meter	15 Meter	Meter	52.500,00	-	787.500,00	15 Meter	Meter	52.500,00	-	787.500,00	0,00	
	[ # ] Belanja Cetak Spanduk Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					450.000,00						0,00	-450.000,00
	[ - ] Belanja Cetak Spanduk Patroli Bersama					450.000,00						0,00	-450.000,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho Permeter	9 Meter	Meter	50.000,00	-	450.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-450.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						25.500.000,00	25.500.000,00
	[ # ] Belanja Papan Larangan Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					0,00						25.500.000,00	25.500.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						25.500.000,00	25.500.000,00
	Papan Larangan Spesifikasi : Besi dan Plat Besi	-	Unit	0,00	-	0,00	4.5855062036 Unit	Unit	5.561.000,00	-	25.500.000,00	25.500.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35.755.000,00						23.795.000,00	-11.960.000,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Patroli Reguler dan Patroli komunitas					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	100 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	0,00	-3.500.000,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.700.000,00						0,00	-1.700.000,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Patroli Reguler dan Patroli komunitas					1.700.000,00						0,00	-1.700.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	100 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.700.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-1.700.000,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan Hasil Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.700.000,00						0,00	-1.700.000,00
	[ - ] Makanan dan minuman rapat pembahasan hasil patroli reguler dan patroli komunitas					1.700.000,00						0,00	-1.700.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	100 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.700.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-1.700.000,00	
	[ # ] Makan dan Minum Peserta Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					4.375.000,00						4.375.000,00	0,00
	[ - ] Nasi Kotak Peserta Sosialisasi Perlindungan Hutan					4.375.000,00						4.375.000,00	0,00
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	125 Kotak	Kotak	35.000,00	-	4.375.000,00	125 Kotak	Kotak	35.000,00	-	4.375.000,00	0,00	
	[ # ] Makan/Minum Rapat Persiapan Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					780.000,00						0,00	-780.000,00
	[ - ] Makan/Minum Rapat Persiapan Patroli Bersama					780.000,00						0,00	-780.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	15 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	255.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-255.000,00	
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	15 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	525.000,00	0 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	0,00	-525.000,00	
	[ # ] Makan/Minum Rapat Pembahasan Hasil Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					780.000,00						0,00	-780.000,00
	[ - ] Makan/Minum Rapat Pembahasan Hasil Patroli Bersama					780.000,00						0,00	-780.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	15 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	255.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-255.000,00	
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	15 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	525.000,00	0 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	0,00	-525.000,00	
	[ # ] Makan/Minum Pelaksanaan Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					14.175.000,00						14.175.000,00	0,00
	[ - ] Makan/Minum Pelaksanaan Patroli Bersama					14.175.000,00						14.175.000,00	0,00
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	405 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	14.175.000,00	405 Orang / Kali	Kotak	35.000,00	-	14.175.000,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan minuman rapat Pengawasan berkala HCV dan HCS Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					3.120.000,00						3.120.000,00	0,00
	[ - ] makanan dan minuman rapat pengawasan berkala HCV dan HCS					3.120.000,00						3.120.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	20 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	340.000,00	20 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	340.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	40 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	680.000,00	40 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	680.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	20 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	700.000,00	20 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	40 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	1.400.000,00	40 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan Minuman kegiatan sosialisasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.125.000,00						2.125.000,00	0,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi					2.125.000,00						2.125.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	125 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	2.125.000,00	125 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	2.125.000,00	0,00	
	[ # ] Makanan dan minuman pembahasan hasil patroli reguler dan patroli komunitas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Makanan dan minuman rapat pembahasan hasil patroli reguler dan patroli komunitas					3.500.000,00					0,00	-3.500.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	100 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	3.500.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-3.500.000,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					31.848.000,00					31.848.000,00	0,00
	[ # ] Pakaian Kegiatan Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[ - ] Baju seragam kegiatan Sosialisasi Perlindungan Hutan					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Baju Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	120 Pcs	Pcs	200.000,00	-	24.000.000,00	120 Pcs	Pcs	200.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[ # ] Baju Seragam Lapangan Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					7.848.000,00					7.848.000,00	0,00
	[ - ] Baju Lapangan Perlindungan Hutan					7.848.000,00					7.848.000,00	0,00
	Baju Kemeja Tactical Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	30 Pcs	Pcs	261.600,00	-	7.848.000,00	30 Pcs	Pcs	261.600,00	-	7.848.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					26.500.000,00					26.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					26.500.000,00					26.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					26.500.000,00					26.500.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Narasumber Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber Sosialisasi Perlindungan Hutan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	20 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	20 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Moderator Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Moderator Sosialisasi Perlindungan Hutan					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	5 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	3.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Ketua Panitia Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Ketua Panitia Sosialisasi Perlindungan Hutan					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	5 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Anggota Panitia Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Anggota Panitia Sosialisasi Perlindungan Hutan					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	10 Orang / Kegiatan	OK	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	OK	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					178.323.500,00					83.233.500,00	-95.090.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					178.323.500,00					83.233.500,00	-95.090.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					164.923.500,00					69.833.500,00	-95.090.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					53.200.000,00					13.500.000,00	-39.700.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					43.200.000,00					13.500.000,00	-29.700.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	288 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	43.200.000,00	90 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	13.500.000,00	-29.700.000,00
	[ - ] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Patroli Reguler dan Patroli Komunitas					4.080.000,00					0,00	-4.080.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	8 Orang / Kamar	Orang / Hari	510.000,00	-	4.080.000,00	0 Orang / Kamar	Orang / Hari	510.000,00	-	0,00	-4.080.000,00
	[ - ] Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Patroli Reguler dan Patroli Komunitas					5.920.000,00					0,00	-5.920.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	16 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-5.920.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Pengawasan berkala pemegang izin terhadap pelaksanaan perlindungan kawasan HCV dan HCS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					32.980.000,00					20.980.000,00	-12.000.000,00
	[ - ] Bahan Bakar Minyak Pengawasan Berkala HCV dan HCS					4.720.000,00					4.720.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.472 Liter	Rupiah	10.000.000,00	-	4.720.000,00	0.472 Liter	Rupiah	10.000.000,00	-	4.720.000,00	0,00
	[ - ] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas HCV dan HCS					2.040.000,00					2.040.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	4 Orang / Kamar	Orang / Hari	510.000,00	-	2.040.000,00	4 Orang / Kamar	Orang / Hari	510.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	[ - ] Biaya perjalanan dinas terhadap perlindungan kawasan HCV dan HCS					24.000.000,00					12.000.000,00	-12.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	160 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.000.000,00	80 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	-12.000.000,00
	[ - ] Uang harian perjalanan dinas Pengawasan Berkala HCV dan HCS					2.220.000,00					2.220.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					6.750.000,00					0,00	-6.750.000,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Patroli Bersama					6.750.000,00					0,00	-6.750.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	45 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.750.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-6.750.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	# ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					12.800.000,00						0,00	-12.800.000,00
	- ] Biaya harian perjalanan dinas luar daerah patroli reguler dan patroli komunitas tujuan Provinsi DKI Jakarta					2.960.000,00						0,00	-2.960.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.960.000,00	
	- ] Tiket Perjalanan Dinas Patroli Reguler dan Patroli Komunitas					9.840.000,00						0,00	-9.840.000,00
	Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi untuk Sekda, Anggota DPRD, Eselon II, III, IV dan Golongan I,II ,III serta Non ASN Dari Jakarta ke Jambi Spesifikasi : Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi ...	4 Orang / PP	Orang / PP	2.460.000,00	-	9.840.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.460.000,00	-	0,00	-9.840.000,00	
	# ] Uang harian perjalanan dinas luar kota tujuan Provinsi DKI Jakarta Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					6.360.000,00						0,00	-6.360.000,00
	- ] Uang harian perjalanan dinas luar daerah tujuan Provinsi DKI Jakarta					6.360.000,00						0,00	-6.360.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-6.360.000,00	
	# ] Belanja Penginapan perjalanan dinas luar kota tujuan Provinsi DKI Jakarta Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
	- ] Uang Penginapan perjalanan dinas luar kota tujuan Provinsi DKI Jakarta					4.640.000,00						0,00	-4.640.000,00
	Uang Penginapan Tamu Provinsi Jambi/Pejabat Eselon IV/Gol III Spesifikasi : Uang Penginapan Tamu Provinsi Jambi/Pejabat Eselon IV/Gol III	8 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	4.640.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	0,00	-4.640.000,00	
	# ] Biaya penginapan perjalanan dinas petroli reguler dan patroli komunitas tujuan luar daerah Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	- ] Biaya penginapan Patroli reguler dan patroli komunitas tujuan luar daerah					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	4 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	2.040.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	0,00	-2.040.000,00	
	# ] belanja perjalanan dinas patroli reguler dan patroli komunitas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00						10.977.000,00	2.977.000,00
	- ] belanja perjalanan dinas patroli reguler dan patroli komunitas					8.000.000,00						10.977.000,00	2.977.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.8 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	8.000.000,00	1.0977 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	10.977.000,00	2.977.000,00	
	# ] Uang harian perjalanan dinas koordinasi kegiatan sosialisasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	- ] uang harian perjalanan dinas koordinasi kegiatan sosialisasi					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	# ] Monitoring dan Supervisi Pelasanaan kegiatan sosialisasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	- ] Uang harian monitoring dan supervisi kegiatan sosialisasi					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	# ] Transportasi kegiatan sosialisasi perlindungan hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					376.500,00						376.500,00	0,00
	- ] Transportasi pelaksanaan kegiatan sosialisasi					376.500,00						376.500,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.03765 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	376.500,00	0.03765 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	376.500,00	0,00	
	# ] Transportasi Perjalanan Dinas Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					4.065.000,00						0,00	-4.065.000,00
	- ] Transportasi Perjalanan Dinas Patroli Bersama					4.065.000,00						0,00	-4.065.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.4065 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	4.065.000,00	0 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	0,00	-4.065.000,00	
	# ] Perjalanan Dinas Koordinasi Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					2.960.000,00						0,00	-2.960.000,00
	- ] Perjalanan Dinas Koordinasi Patroli Bersama					2.960.000,00						0,00	-2.960.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.960.000,00	
	# ] Penginapan Koordinasi Patroli Bersama Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	- ] Penginapan Perjalanan Dinas Koordinasi Patroli Bersama					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	4 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	2.040.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	0,00	-2.040.000,00	
	# ] Transportasi Perjalanan Dinas Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					4.712.000,00						0,00	-4.712.000,00
	- ] Transportasi perjalanan dinas Bangko-Jambi patroli reguler dan patroli komunitas					4.712.000,00						0,00	-4.712.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.4712 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	4.712.000,00	0 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	0,00	-4.712.000,00	
	# ] Patroli Mitra Polhut Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					18.000.000,00						18.000.000,00	0,00
	- ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					18.000.000,00						18.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	120 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					13.400.000,00						13.400.000,00	0,00
	# ] Uang Saku Peserta Sosialisasi Perlindungan Hutan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.500.000,00						9.500.000,00	0,00

